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تخفیف عیدانه طراحی سایت رادیس افزار
تماس
رادیس فرازاسم:
رادیسنام:

 فرازنام خانوادگی:
ایرانکشور:
تهرانشهر:

لطتهران - مجیدیه جنوبی - خیابان جانبازان فا آدرس نوشتهآدرس:
شده بیشتر از 50 حرف نباشد

0303-558 (0933)تلفن:
09335580303تلفن همراه:

Hosseinkalanaki@gmail.comایمیل آدرس:
کامپیوتر و اینترنتشناسه صنفی:

مشخصات آگهی

RF662623کد آگهی:

اطلاعات تکمیلی
تخفیف عیدانه طراحی سایت رادیس افزارعنوان آگهی:

یک پیشنهاد شگفت انگیز تخفيف عيدانه راديس افزار براي تماميمتن آگهی:
دوستاني كه از ١٥ اسفند تا پايان فروردين اقدام به عقد قرار داد

نمايند. این طرح شامل تمامی سایت های شخصی شرکتی و
فروشگاهی - آموزشی میگردد. سایت های شخصی با امکاناتی

همچون نمایش رزومه کامل شخص در قالبی حرفه ایی می باشد که
این امکان وجود دارد تا در صورت نیاز مشتری مواردی همچون
مقاله و اخبار نیز به این نوع از سایت ها اضافه گردد. سایت های
شرکتی با امکاناتی همچون نمایش محصولات و راه های ارتباطی
مشتریان با شرکت همچنین مواردی همچون اخبار و مقالات جهت
بالا بردن سطح سئو سایت فروش شما را افزایش دهد همچنین این
امکان برای مشتریان عزیز فراهم گردیده است تا در صورت نیاز

قسمت هایی همچون ارتباط با مدیریت و استعلام قیمت به این نوع از
سایت ها اضافه نمایند. سایت های فروشگاهی - آموزشی با

امکاناتی همچون ثبت محصولات در دسته بندی های مختلف ،نمایش
بصورت فروش ویژه و یا فروش با تخفیف، جهت افزایش فروش

بدون دردسر محصولات به مشتریان یاری نماید و ضمناً در صورت
نیاز مشتری امکان اضافه کردن کیف پول الکترونیکی بن تخفیف

یا کوپن نیز وجود دارد. ضمناً لازم به ذكر است تمامي قرارداد هاي
اين مدت با بالاترين كيفيت در كمترين زمان ممكن انجام ميگردد.
همچنین عیدی مدیریت مجموعه به مشتریان عزیزم اشتراک یک
ساله پشتیبانی رادیس افزار به همراه یک سال هاست رایگان به

همراه یک دامین رایگان می باشد. اگر تجربه خوبی از کار کردن
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با برنامه نویسان و یا طراحان سایت ندارید حتماً حتماً پیشنهاد
میکنیم یک بار با ما تماس بگیرید و از تجربه کارکردن با یک تیم

حرفه ایی لذت ببرید. پس 0 تا 100 را به ما بسپارید. جهت ثبت
سفارش در واتس اپ و یا بصورت تلفنی با شماره 09335580303
(مهندس کلانکی ) تماس حاصل فرمائید. بی صبرانه در انتظار شما
هستیم. اپلیکیشن تخفیف گروهی ارزانترین طراحی سایت اسم سایت

های شخصی امکانات وب سایت شخصی انجام طراحی سایت آموزش
طراحی سایت شرکتی تخفیف یاب چگونه طراحی سایت کنیم خرید

سایت فروشگاهی ارزان خرید وب سایت شخصی داشتن سایت
شخصی درآمد سایت های تخفیف گروهی راه اندازی سایت تخفیف
گروهی ساخت سایت با قیمت مناسب ساخت سایت تخفیف گروهی
ساخت سایت شرکتی رایگان ساخت وب سایت شرکتی سایت آماده

ارزان سایت ساز ارزان سایت شخصی رایگان سایت شخصی هنری
سایت شرکتی چیست سایت فروشگاهی آماده سفارش ساخت سایت

فروشگاهی شرکت طراحی سایت شرکت طراحی سایت فروشگاهی
طراحی سایت 

نووضعیت:
تهراناستان:
تهرانشهر ::
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